
UCHWAŁA NR XXXI/266/2012
RADY GMINY LIPIE

z dnia 9 listopada 2012 r.

w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego działki wraz z prawem własności budynków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 11 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie prawa użytkowania wieczystego działki nr 183/1 o pow. 0,7266 ha, karta mapy 
4 dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku prowadzi 
księgę wieczystą Nr CZ2C/00018434/9 wraz z prawem własności budynków położonych na działce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie 

Tadeusz Pułka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D25FAE6A-8738-4D95-A446-043C284BC50E. Podpisany




